(2933)  Archiepiscopo  Toletano  mandat,  ut  G.  presbytero,  qui  ex  simplicitate  loco  canonis 
Missae  psalmum  decantaverat,  poenitentiam  competentem  iniungat.  xvn  kaL  lanr. 
ao  9o.  II  Brequigny  L  c.  ILn.  1014;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1042;  c/  Raynald.  L  c  a.  1206 
8  36.  —  •Veniens  ad  praesentiam.« 

(2934)  Radnlfo  Atrebatensi  episcojK)  significat,  se  inhibere,  ne  quis  inconsulto  Romano 
pontifice  sententiam  excommunicationis  in  ipsum  promulgare  audeat  xrv  kal.  lanr. 
a»  9«.  II  Brequigny  L  c.  II.  ii.  1008;  I-i  Opp.  ed.  Afigne  U.  \0^  —  >Cum  per  manus.« 

(2936)  Archiepiscopo  Burdegalensi  ot  abbati  Silvae  Maioris  BurdegaL  dioc.  mandat,  ut 
quid  canonicum  fuerit,  adversus  Hu^onem  Brunum  Pictavensis  dioa  statuant,  qui  vir- 
ginem  Deo  desponsatam  e  monasterio  Obazinae  extraxerat  atque  in  uxorem  duxerat 
xm  kal.  lanr.  a»  9«.  1|  Brdquigny  L  c.  IL  n.  1021 ;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1051.  —  >Dilectus 
filius  frater.* 

(2937)  (lohanni)  regi  Angliae  significat,  se  postulationem  Ste])hani  de  Langueton  tJt  S. 
Chrysogoni  presbyteri  cardinalis  in  archiepiscopum  Cantuariensem  approbasse,  atque 
eum  rogat,  ut  postulationem  praedictam  regio  favore  prosequatur  et  concedat,  ut  idem 
electus  cum  plenitudine  pontificalis  officii  dictam  gubematurus  ecclesiam  regiis  con- 
spectibus  se  valeat  praesentare.  A<»  9».  ||  Brequlgny  L  c.  11.  u.  1016;  Migne  L  c  1044.  — 
>£xaminata  causa  quae.« 

(2938)  Priorem  et  conventum  Cantuarienses  eorumque  successores  ab  impetitione  ac  mo- 
lestatione  suffraganeorum  Cantuariensis  ecclesiae  super  iure  archiepiscopum  eligendi 
absolvit  et  decemit,  ut  prior  et  conventus  de  cetero  sine  illis  archiepiscopum  eligant. 
xni  kaL  lanr.  a»  9«.  !|  Brdquigny  1.  c.  IL  n.  1015;  Wilkins  Conc.  L  513;  c/  Raynaldi  Ann. 
a.  1206  $  33.  -—  >Maiores  ecclesiae  causas.« 

(2939)  Suffri^aneis  Cantuariensis  ecclesiae,  inter  qnos  et  priorem  monachosque  Cantua- riensis  ecciesiae  super  iure  illius  archiepiscopum  eligendi  controversia  vertebatur,  super 
hoc  iure  silentium  perpetuum  imponit  et  monachos  praefatos  ab  eorum  impetitione  ac 
molestatione  per  sententiam  diffinitivam  absolvit,  decemens  ut  dicti  monachi  eommqne 
successores  ae  cetero  archiepiscopum  sine  illis  eli^;ant  xn  kaL  lanr.  a»  9».  ||  Matth. 
Paris  Hist  maior  214;  Rogeri  de  Wendover  Flores  hist  IIL  188w  —  «Maiores  ecclesiae 
causas.« 

(2940)  Priori  et  conventui  Cantuariensibus  significat,  se  eos  ab  impetitione  sufiraganeorum 
Cantuariensis  ecclesiae  super  iure  Cantuariensem  archiepiscopum  eligendi  per  diffini- 
tivam  sententiam  absolvisse,  electionem  snpprioris  irritam  et  inanem,  sed  postulationem 
magistri  Stephani  de  Langton  tit  S.  Chrysogoni  presb.  cardinalis  in  archiepiscopum 
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Cantuariensem  decreTisse  approbandam ;  addit.  se  lohannem  Anglorum  regem  ro^are 
et  exhortari,  nt  postulationi  lam  dictae  gratanter  impendat  seu  potius  se  declaret  iam 
impendisse  consensum,  etc.  xiikal.lanr.ao9o.  '!  Wilkins  Concil.  1. 515;  I-i  Opp.  ed. 
Migne  II.  1048;  Brequigny  Dipl.  II.  n.  1019.  —  «Examinata  causa  quae.« 

(2941)  Abbatibus  S.  Mevennii  et  de  Monteforti  et  R.  archidiacono  Macloviensi  praecipit,  ut 
contra  schismata  et  pravas  opiniones  iuxta  constitutionem  >quam  ad  haereticorum  con- 
fundendam  edidimus  pravitatem«  procedant.  xn  kal.  lanr.  a»  9».  ||  Gallia  christ.  XIV. 
instr.  214;  Brequigny  1.  c.  1020;  Migne  1.  c  II.  1049;  cf.  Raynaldi  Ann.  a.  1206  $  42.  — 
-Ut  in  pace.- 

*  (2942)  Ecclesiam  s.  Petri  in  Fuessen  protegendam  suscipit  eiusque  bona,  donationes 
udalschalci  eiusque  praedecessomm  Walteri,  Conradi  et  Hartwici  episcoporum,  spe- 
cialiter  agros  quosdam  in  Homem  et  qnosdam  in  Suanegoe  cum  prato  in  Trvchgoe  ad 
eosdem  agros  pertinente  cum  omni  iure  confirmat.  Sine  nota  chron,  \\  v.  Hormayr  Gol- 
dene  Chronik  von  Hohenschwangau  (1842.)  62. 

(2943)  B(mnoni)  Coloniensi  archiepiscopo  concedit,  ut  praepositos,  abbates,  canonicos  ac 
clericos,  qui  spreto  iuramento,  ̂ uo  ei  tenebantur  astricti,  adversario  eius  A(dolfo)  Co- 
loniensi  deposito  adhaerebant,  inprimis  Efngelbertum)  quondam  maiorem  praepositum 
per  beneficiomm  suomm  subtractionem  mulctet.  8\ne  siffno  chronoL  |!  Innoc.  Ep.  Ms.  bibl. 
regiae  Berolin.,  Ms.  lat.  Oct.  50.  no32;  Ficker  Engelb.  d.  Heilige  311;  Ennen  Quelien 
II.  24.  n»  21.  —  «Sincere  caritatis  affectio.* 

•Innocentius  papa  Romam  vocat  Diopnldum  ad  se  ipsumque  et  suos  a  vinculo  excommu- 
nicationis  aosolvit;  tunc  cum  ipsins  licentia  Saleraum  reversus  est«  ||  Richardi  de  S. 
Germ.  Chron.  ap.  Muratori  Scr  r.  Ital.  VII.  961  (ap.  UgheUi  Ital.  sacr.  UI.  (1647.)  967). 

1206.    1207. 

*  (2944)  Gotpolto  abbate  eiusque  fratribus  petentibus  monasterium  s.  Petn  m  Altac 
tuendum  suscipit.    Ao9<>.  ||  Mon.  Boic.  XII.  117. 

(2945)  (Conrado)  episcopo  et  praeposito  Ratisbonensibus  et  abbati  de  Priiel  Ratisbon. 
dioc.  praecipit,  compellant  per  censuram  ecclesiasticam  Berchtoldum  et  Adalbertum 
filios  quondam  Albem  comltis  de  Pogen  Ratisb.  dioc^  qui  occasione  advocatiae,  quam 
in  abbatis  conventusque  s.  Petri  in  Altach  ecclesia  sibi  vendicant,  defensionem  in  du- 
rissimam  persecutionem  pervertebant,  ac  alios  ut  ab  eiusdem  ecclesiac  indebita  mole- 
statione  desistant  et  de  dampnis  irrogatis  satisfaciant.  A^d^.  Ij  Mon.  Boic.  XII.  116.  — 
»Dilecti  filii  abbas.« 

1207. 
(2946)  (Adamo)  abbati  de  Evesham,  et  de  Wichilicumb  et  de  Evesham  prioribus  Wigor- 

niensis  dioc.  mandat,  ne  in  causa  patronatus  ecclesiae  de  Filebi  praetextu  literarum 
>quae  veritate  tacita  sint  obtentae,»  procedant.  m  non.  lanr.  a«  9».  jl  Brdquigny  Dipl.  II. 
n.  1022;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1051.  —  »Significavit  nobis  dilectus.* 

(2947)  Praeposito,  cantori  et  magistro  scholamm  Remensibus  mandat,  ut  episcopum  Tor- 
nacensem  ad  providendum  I.  subdiacono  iuxta  tenorem  mandati  apostolici  de  hoc  iam 
dati  cogant.  ra  non.  lanr.  a»  9«.  ||  Br^quigny  I.  c.  II.  u.  1057;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1096. 
—  »Ad  petitionem  dilecti.* 

(2948)  Vuladislaum  ducem  (Poloniae)  reprehendit  propter  omnia  quae  hactenus  in  liber- 
tatem  ecclesiasticam  attentavit,  et  propter  mala  quibus  Gnesnensem  ecclesiam  afflixit, 
dque  significat,  se  (Danieli)  Pragensi,  (Roberto)  Olomucensi,  (Theoderico)  Misnensi  et  uni- 
versis  Poloniensibus  episcopis  mandavisse,  ut  sententiam  quam  (Henricus)  archiepisco- 
pus  Gnesnensis  in  eum  tulerit,  faciant  inviolabiliter  observari,  singulis  dominicis  et 
festlvis  diebus  pulsatis  campanis  et  candelis  accensis  solemniter  innovantes  eandem. 

19.  no  42;  Boczek  Cod.  dipT.  Morav.  11. 40;  Erben  Reg.  Bohem.  1. 227.  n®  500;  Griinhagen 
Regest  1. 75.  n»  108.  —  -Interrogamus  te  misericordiae.* 

(2949)  Universos  dnces  in  Polonia  constitutos  hortatur,  ut  electiones  praesulum  per  capi- 
tula  canonice  et  libere  celebrari  permittant  n  non.  lanr.  a»  9«.  ||  Bre'quigny  1.  c.  10d2; 
Migne  1.  c.  1064;  cf.  Raynald.  L  c.  $  12.  —  »Quoniam  in  Poloniae.* 

(2950)  Capitulo  Lanciciensis  ecclesiae  quandam  praebendam  a  nobili  viro  Martino  ipsi 
factam  confirmat  n  non.  lanr.  a»  9«.  [  Br^nigny  L  c.  10B2;  Migne  1.  c.  1065.  —  >Iustis 
petentium  desideriis.« 

32» 
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(2951)  Eidem  cantoriam  in  eius  ecclesia  per  archiepiscopnm  Gnesnensem  constitntam  con- 

firroat  n  non.  lanr.  a»  9«.  j{  Brequigny  DipL  II.  n.  lO^;  Migne  L  c.  1065.  —  'Solet  an- 
nuere  sedes.« 

(2952)  Cantori  Gnesnensis  ecclesiae  capellam  confirmat,  cmam  b.  m.  dux  Mesco  cantoriae 
Gnosnensis  ecclesiae  concesserat  u  non.  lanr.  a«  9».  ||  Brequigny  L  c.  1033;  Migne  l.a 
1065.  —  »Cum  a  nobis.« 

(2953)  Universos  duces  in  Polonia  constitutos  hortatur,  ne  impediant,  quominus  ecclesiis 
decimae  cum  integritate  debita  persolvantur.  n  non.  lanr.  a»  9«.  ||  Brequigny  L  c.  II.  n. 
1030;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  1063;  cf,  Raynaldi  Ann.  a.  1207  8  15.  —  -Si  cuiquam  ex.« 

(2954)  Ducis  et  aliorum  nobilium  Poloniae  capellanis  mandat,  ut  archidiaconos,  cum 
paroctiiam  visitent,  honeste  recipiant  et  cathedratica,  quae  debentur  archiepiscopo  vei 
episcopis,  persoivant  n  non.  lanr.  a«  9«.  ||  Brequigny  L  c.  1031 ;  Migne  L  c  10d4.  —  «Cum 
ex  eo.« 

(2955)  Umversis  clericis  ecclesiastica  beneficia  in  Polonia  obtinentibus  praecipit,  ut  (Hen- 
rico)  Gnesnensi  archiepiscopo  -qui  pro  vestra  et  ccclesiae  libertate  laiborat*  unanimiter 
assistent  iinon.Ianr.ao9o.  I|  Brequigny  L  c.  1031;  Migne  L  c.  1064;  cf,  Raynaldi  Ann. 
a.  1207  8  12.  —  »Cum  turpis  sit« 

(2956)  Ducis  et  ducatus  Cracoviensis  patrocinium  suscipit  n  {om.  Rayn,)  non.  lanr.  a»  9«.  i 
Brequigny  1.  c.  II.  ii.  1034;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  1067;  fraffm.  ap.  Raynald.  L  c.  a.  1207  8  14. 
—  «Sacrosancta  Romana  ecclesia.« 

(2957)  (Henrico)  archiepisoopo  Gnesnensi  mandat,  ut  laicos,  qui  viros  ecclesiasticos  mobi- 
libus  et  immobilibus  rebus  spoliant  per  districtionem  ecclesiasticam  compescat  n  non. 
lanr.  ao  9«.  II  Brdquigny  L  c  1035;  Migne  L  c.  1067;  cf  Ra>Tiald.  L  c.  a.  1207  8  12.  —  »Inter 
ceteros  molestiarnm.* 

(2958)  (Sigwino)  episcopo  Pomeraniae  praecipit,  ut  (Henrico)  archiepiscopo  Gnesnensi  obc- 
dientiam  et  reverentiam  debitam  impendat  Non.  lanr.  a«  9«.  i|  Br^nigny  L  c.  II.  n.  1035; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  1069.  —  - Venerabilis  frater  noster.« 

(2959)  Universos  episcopos  in  Polonia  constitutos  hortatur,  ut  (Henrico)  Gnesnensi  archi- 
episcopo,  attenoentes  q^uod  in  exilio  multiplicibus  gravatus  sit  expensis,  subveniant 
Non.  lanr.  a»  9«.  ||  Brequigny  1.  c  1035;  Migne  L  c.  1069.  —  »Cum  nemo  vestruin.« 

(2960)  Universis  Christi  fidelibus  in  Polonia  constitutis  praecipit,  nt  censum,  qnem  beato 

Dncis  et  dncatns  Cracoviensis  patroc.:  »Non.  lanr.  a»  9».«  '|  Raynaldi  Ann.  a.  1207  8  14,  vid. 
1207.  lanr.  4  n«  2956. 

(2961)  Capitulo  Lanciciensis  ecclesiae  sanctuarios  cum  villis  eorum,  quos  Gnesnensis 
archiepiscopus  ipsorum  ecclesiae  concessit,  confirmat  vn  id.  lanr.  a«  9«.  ||  Brequigny 
L  c.  II.  iL  1(B6;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1068.  —  «Solet  annuere  sedes.« 

(2962)  Potestatem  et  consilium  lanuensium  rogat  et  monet,  ut,  cum  ipsum  oflTenderint  Pi- 
sani  praesertim  in  facto  Sardiniae  contra  Trasmundum  consobrinum  suum,  eodem  con- 
sobrino  ad  eorum  civitatem  quantocius  festinante>  pro  ipso  ducendo  opportunum  navi- 
gium  destinent,  »quoniam  ipso  praesente  talia  faciemus  b*actari  vobiscum,  quac.ad 
onorem  etprofectum  vestrum  magnifiice  redundabunt-    vn  id.  lanr.  a«  9«.  i|  Cod.  dipL 

Sardin.  i.  308*  n«  7,  perperam  ad  a.  1206.  —  >Quam  graviter  in.« 

(2963)  (Alberto)^archiepiscoj^^,  decano  et  capitulo  Magdeburgensibns  mandat^  ut  Ottoni 

Ge- 

(2964)  Decano  et  capitulo  Magdeburgensibus  mandat,  nt  Ottoni  ncpoti  ducis  Poloniae  sub- 
diacono  praeposituram  ecclesiae  suae,  quam  (Albertus)  archiepiscopus  ante  promotio- 
nem  suam  obtinuerit,  conferant  vi  id.  lanr.  a«  9«.  i'  Brequigny  1.  c.  1027;  Migne  L  c.  1059; 
Gesch.-Blatter  L  c.  190;  cf  Raynaldi  Ann.  a.  1207  8  H-  —  »Ad  inslar  illius.« 

*  (2965)  Abbatissam  monialesque  in  Trebnicz  cum  omnibns  bonis  sub  b.  Petri  proleclione 
snscipit.    VI  id.  lanr.  a<>  9«.  ||  Grlinhagen  Reg.  1. 76.  no  116. 

(2966)  (Roberto)  episcopo  et  capitulo  Olomucensibus  litteras.  quibus  Przemysl  rex  Bohe- 
morum  ecclesiae  Olomucensis  libertates  et  immunitates  aaauxit,  redditusgne  praeposi- 
turae  eiusdem  ecclesiae  assignavit,  confirmat.  vi  id.  lanr.  a«  9«.  '  Boczek  Cod.  dipl.  Mo- 
raviae  11. 41 ;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  153.  n»  106;  ef  Erben  Reg.  Bohem.  L  229.  no  502.  — 
•lustis  petentium  aesideriis.« 
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(2967)  (Henrico)  Gnesnensi  archiepiscopo  et  sufihiganeis  eins  mandat,  ne  publice  uxoratos 

ad  ecclesiasticas  dignitates  de  cetero  admittant  et  nt  admissos  ab  eis  repellant,  >cum 
(inter  alia)  in  ecclesiis,  in  auibus  huiusmodi  clerici  locum  habent,  multa  enormiter 
attententur,  dum  in  eisdem  rermentata  patrum  et  filiorum,  nepotum  etiam  et  affinium 
parentela  inordinate  ministrat,  quia  videlicet,  amore  praedominante  carnali,  reverentia 
spiritualis  tepuit  inter  ipsos,  unde  nequaquam  unus  auodlibet  facere  propter  alium 
firaetermittit  per  insolentiam  eorundem,  interdum  ludi  nunt  in  eisdem  ecclcsiis  theatra- 
es,  et  non  solum  ad  ludibriorum  spectacula  introducuntur  in  eas  monstra  larvarum, 
verum  etlam  in  tribus  anni  festivitatibus,  quae  continue  natalem  Christi  sequuntur, 
diaconi,  presbyteri  ac  subdiaconi  vicissim  insaniae  suae  liidibria  exercentes  per  gesti- 
culatiunum  soarum  debacchationes  obscoenas  in  conspectu  populi  decus  faciunt  cleri- 
cale  vilescere-  etc.  vi  id.  lanr.  a»  9o.  |l  Brequigny  Dipl.  II.  n.  iO$7;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II. 
1070;  fragm,  in  Collect.  III.  decret.  lib.  3.  tit.  1  dt  vita  ̂ f  hon.  cier.  c.  4  in  Augustini  Tarrac. 
Opp.  IV.  514;  iria  fragm.  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  1  de  vit  ̂   hon.  cler.  c.  12,  lib.  3. 
tit  3  de  cler.  coniuf/.  c.  8  et  lib.  1.  tit.  17  de  fil.  presb.  c.  15  ap.  Boehmer  Corp.  II.  418j  tributa 
ao  1210,  425  (ao  1213),  123;  ap.  Richter  Corp.II.436.  443.  135.  —  >Cum  decorem  domus.< 

9 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

11 

11 

12 

(2968}  (Petro)  abbati  et  monachis  S.  Hippolyti  Faventini  mandat,  ut  corpus  Ottonis  hae- 
retici  in  eorum  coemeterio  sepulti  extumulari  faciant  v  id.  lanr.  a»  9».  |'  Brdquigny  I.  c 
II.  u.  1025;  I-i  Opp.  ed.  Mignell.  1057;  cf.  Rajnaldi  Ann.  a,  1207  8  a  —  -Ex  parte  vene- 
rabilis.* 

(2969)  Abbati  et  conventui  Fossae  Novae  sententiam  pro  eis  super  possessione  quadam 
latam  contra  Adinnlfum  Saracenum  confirmat.  v  ia.  lanr.  a<»  9«.  ||  brequigny  I.  c  II.  n. 
1023;  I-i  Opp.  ed.  Mlgnell.  1053.  —  »SoIet  annuere  sedes.- 

(2970)  (Henrico)  Gnesnensi  archiepiscopo  confert  potestatem  exercendi  canonicam  censu- 
ram  in  ducem  Vladislaum  ac  fautores  eius,  nisi  ab  ecclesiae  Gnesnensis  persecutione 
cessaverit  et  permiserit,  ut  ille  pontificale  in  ipsam  et  eius  subditos  oniciiun  exerceat. 
Tv  id.  lanr.  a»  9o.  |i  Brequigny  1.  c.  II.  n.  1033;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  lOGG;  cf.  Raynaldi  Ann. 
a.  1207  8  12.  —  »Cum  tua  pro.«